СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Второй созыв

	          Р Е Ш Е Н И Е

	 29.10.2015
	№
	10/62- рс

	 Об утверждении состава постоянных комиссий

     В целях реализации полномочий органов местного самоуправления при решении вопросов местного значения, Совет депутатов муниципального образования Бородинский сельсовет РЕШИЛ:
     1. Утвердить состав комиссии по бюджетной, налоговой, финансовой политике, собственности и экономике, по вопросам АПК, депутатской деятельности и экологии в составе:
Председатель комиссии Богачев Владимир Николаевич.
Члены комиссии: Дорофеев А.А, Гавриков А.В.
    2. Утвердить состав комиссии по образованию, здравоохранению, социальной политике, культуре, делам молодежи, правопорядку, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам в составе:
Председатель комиссии  Чернобровкина О.В.
Члены комиссии Савина М.А., Кузбакова Т.В.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов
Глава муниципального образования
Бородинский сельсовет                                                              С.Ю. Ларионова.

Разослано: прокурору района, в дело